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“Tartu Ülikooli tehnoloogiainstituudi ener-

giatõhusa ehituse tuumiklabori ekspertii-

side põhjal on ThermoLogi ökomajad väik-

se küttekuluga energiasäästlikud ehitised. 

“Nad ületavad kehtivaid energiatõhususe nõu-
deid,” kiidab OÜ Timbeco Woodhouse juhatu-
se liige Siim Leisalu valmivat hoonet. 

“Standardseina soojajuhtivusteguri U väär-
tus on kõigest 0,18 W/m2K. Veelgi energiatõhu-
sama maja soovi korral saab valida 0,11 W/m2K 
soojajuhtivusega seinad ja muud konstrukt-
sioonid,” nendib ta.

Hoone soojapidavuse tagavad puitkiudsoo-
justus, piisavalt paks kahe risti asetseva soo-
justuskihiga külmasildadeta konstruktsioon 
ning ilmastiku- ja tuulekindel vuugivaba soo-
nühendusega puitkiud-tuuletõkkeplaat. Liigse 
niiskuse seina sattumist ja õhu liikumist takis-
tab intelligentne ehituspaber koos spetsiaalse-
te tihendusteipidega.

Loomulik ventilatsioon: talvel soe, suvel ja-

he. “Puitkiudsoojustus hoiab talvel hästi soo-
ja, kuid palaval suvepäeval on tänu suurele 
soojamahtuvusele hoones hea jahe mikroklii-
ma. Liigse palavuse suudab puitkiudsoojustus 

terve päeva (10–12 tundi) siseruumidest eemal 
hoida,” lausub Leisalu. Temperatuuri jahenemi-
sel vabastab see päeva jooksul salvestatud soo-
juse ning tagab niimoodi stabiilse mikroklii-
ma ööpäev läbi. 

Tänu valitud materjalidele ja õhutiheduse-
le on Lohusalu eramu üle kolme korra parema 
soojapidavusega kui näiteks 202 mm liimpal-
kidest palkmaja. 

Stabiilne õhuniiskus tuleb saavutada igal 

aastaajal. Hoonel on hingav sein tänu konst-
ruktsioonis kasutatavale puitkiudsoojustuse-
le ning spetsiaalsele õhu- ja aurutõkkesüstee-
mile, mis tagab niiskusliikuvuse, kuid on sa-
mas õhutihe. 

Õhu- ja aurutõkkepaber kaitseb talvel konst-
ruktsioone niiskumise eest, suvel aga laseb 
konstruktsioonidesse sattunud niiskusel kui-
vada. Materjalide hügroskoopsus ehk niiskus-
imavus võimaldab siduda õhust üleliigse niis-
kuse ja puuduse korral selle sinna tagasi juh-
tida.

Aastaaegadel, kui niiskustase on kõige suu-
rem, imavad hoone seinad analoogselt palksei-
naga endasse niiskuse nii väljast- kui ka seest-
poolt. Seetõttu on siseruumides stabiilne õhu-
niiskus. 

ÕHUPIDAVUSE saavutamiseks 

tuleb tihendada kõikide 

konstruktsioonide omavahe-

lised liited. 
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